
UCHWAŁA NR XVI/102/15
RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 849; z 2015r., poz. 528, poz. 699,  
poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Przemęt wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Przemęt dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż :

1. na powierzchni do 2 m2  10,00 zł

2. na powierzchni do 4 m2  21,00 zł

3. na powierzchni do 6 m2  31,00 zł

4. na powierzchni do 20 m2  41,00 zł

5. na powierzchni powyżej 20,00 m2  100,00 zł

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Dominiak

Id: D7097F1D-E92F-4FF2-BBEA-553BEBF5BDEB. Podpisany Strona 1


